UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Edital nº 005/22 – PPG-GEO/Seleção de bolsista

Boa Vista, 16 de março de 2022.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DE

BOLSISTA PARA O CURSO DE MESTRADO EM GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, designada pela Portaria nº 001/22-PPGGEO, de 25 de

fevereiro de 2022, usando as atribuições conferidas pela Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Geografia-PPG-GEO, torna público aos interessados a Homologação final

das inscrições do Edital nº 001/22 – PPG-GEO/Seleção de bolsista, de 03 de março de

2022.

Inscrição Candidato

2178 BRUNO SOBRAL BARROZO

2177 ELEUTERIO DA SILVA MAGALHAES NETO

2179 LENNON CUNHA LUSTOSA

2180 LETICIA DA SILVA DURANS

2176 LUIZA NAIANA DA SILVA

_____________________________

Prof. Dr. Elton Carlos de Oliveira Borges
Presidente da Comissão

Portaria nº 001/22-PPG-GEO